
 
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИГАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ГУМБЕТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

Индекс 368934,Республика Дагестан, Гумбетовский район, с.Игали 
 

ИНН 0509006478, ОКПО 70501376, ОГРН 1020501743184 

 

 
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИГАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ГУМБЕТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

Индекс 368934,Республика Дагестан, Гумбетовский район, с.Игали 
 

ИНН 0509006478, ОКПО 70501376, ОГРН 1020501743184 

 
 

ПРИКАЗ 

01.09.2021 г.                                                                                 № 11 

 

Об утверждении штатного расписания и должностных инструкций 

сотрудников Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ 

«Игалинская СОШ» Гумбетовского района 

 

В целях создания и функционирования в МКОУ «Игалинская СОШ» 

центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра 

образованияестественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе МКОУ «Игалинская СОШ» (приложение №1). 

 

2. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра 

образованияестественно - научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе МКОУ «Игалинская СОШ» (приложение № 2). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

МКОУ «Игалинская СОШ» 

Гумбетовского района_____________________/Магомедов С.М./ 
 
 


